
 
 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAO 
OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

 

 
ACTA N° 002 – 2024 

 

EVALUACION CURRICULAR PROCESO CAS TRANSITORIO 

N° 007-2024-MDCH 

 

En la ciudad de Chao, siendo las 10:00 horas, del día jueves 26 de diciembre de 2024, en las 

instalaciones la Municipalidad Distrital de Chao, Distrito de Chao, Provincia de Viru, Región La 

Libertad, ubicado en la calle Cesar Vallejo N° 380, se reunieron los integrantes del Comité de 

Evaluación para la Convocatoria CAS N° 007-2024-MDCH, debida y oportunamente mediante 

Resolución General de Administración N° 163-2024-MDCH/OGA/JAVR, de fecha 03 de 

diciembre de 2024, a fin de efectuar la correspondiente EVALUACION LA HOJA DE VIDA de 

los postulantes que presentaron sus expedientes para cubrir diez y nueve (19) plazas, quienes 

desempeñaran sus funcione en diferentes Gerencias de esta Entidad Edil, estando sus 

integrantes presentes: 

- Abg. Juan Antonio Velezmoro Ríos             ( Presidente) 

- Lic. Katherin Elia Del Castillo Pérez               ( Miembro I ) 

- Abg. Gilmer Bryant Gavidia Vásquez          ( Miembro II ) 

El presidente da por iniciada el proceso de evaluación, previa bienvenida a los miembros de 

la comisión de evaluación. 

 

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA – (ANEXO 1) 

Los postulantes declarados APTOS en el presente proceso, pasan a la segunda etapa que es 

la ENTREVISTA PERSONAL. 

 

Todos los postulantes deberán asistir a la siguiente etapa de contratación según el siguiente 

detalle: 

ETAPA:            Entrevista Personal 

DIA:                 27 de diciembre de 2024 

HORA:             9:00 am 

DURACIÓN:   10 min 

LUGAR:           Auditorio de la Municipalidad Distrital de Chao - calle Cesar Vallejo N° 380 

 

Siendo las 3:45 pm horas, de la fecha mencionada líneas arriba, se da por terminada la 

presente reunión de instalación de la instalación del comité evaluador, firmando la presente 

acta en señal de conformidad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Abg. Juan Antonio Velezmoro Ríos 

Presidente 

 

Lic. Adm. Katherin Elia Del Castillo 

Pérez Miembro I 

 

Abg. Gilmer Bryant Gavidia Vásquez  

Miembro II 
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ANEXO N° 1 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA 

 

 DEPENDENCIA     

1.- Subgerencia de Infraestructura     

 

Asistente Administrativo de la Subgerencia de 

Infraestructura 
   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 MAQUI NARCISO JORGE LUIS 72157390  45 APTO 

2 CASO ROJAS GREIDY WILFRED 70917446  45 APTO 

3 PERFECTO BERNARDO ELIBELTON OSMER 73756477 

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS 

SOLICITADO 

00 NO APTO 

4 LUNA RIOS QUENSHI WALDIR 76921670 

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS 

SOLICITADO 

00 NO APTO 

5 REYES SALINAS YHERSON MAYKY 77677746 

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS 

SOLICITADO 

15 NO APTO 

6 ESPINOZA CHINCHAY JHONY 75955691 

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS 

SOLICITADO 

15 NO APTO 

7 ANGULO FLORES VICTOR ALFREDO 44996065 

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS 

SOLICITADO 

00 NO APTO 

8 AURIS NAMOC DIANA ELIZABETH 71381249  45 APTO 

9 SANCHEZ MEZA ALEJANDRA KATHERINE 77087173  45 APTO 

      

 DEPENDENCIA     

2.- OMAPED    

 
Especialista de la OMAPED 

    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 MORENO CABELLOS MELISSA JACKELINE 76843330  45 APTO 

      

 DEPENDENCIA     

3.- Unidad Local de Empadronamiento     

 
Empadronador (a) 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 GONZALEZ SARE ELIZABETH MIRTHA 19098282  45 APTO 

2 SANDOVAL COVEÑAS BRADY RUBEN 45300430 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

20 NO APTO 

3 VALENCIA LESSCANO EMILIO GRABIEL 48236982 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

28 NO APTO 

4 MALO VILLANUEVA YANETH ROSARIO 46254828  45 APTO 

5 YAMUNAQUE CHAYA LADY DIANA 74045478  45 APTO 
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 DEPENDENCIA     

4.- Subgerencia de Servicios Municipales 
    

 
Asistente de Registros Civiles 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 CRUZ ALVAREZ FIORELLA ALEXANDRA 72014244 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

20 NO APTO 

2 CASTRO LEYVA GHERY NICOLE 71562057 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

20 NO APTO 

      

 DEPENDENCIA     

5.- 
Oficina General de Planeamiento y 

Presupuesto     

 
Especialista en Planeamiento e Inversiones 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 GOMEZ RIVAS FIORELLA MARILYN 70548449  45 APTO 

 

 

     

 DEPENDENCIA     

6.- Subgerencia de Servicios Municipales       

 

Operario de Limpieza Pública 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 QUISPE VICENTE JOSE ANDRES 40506239  45 APTO 

2 MEREGILDO VICENTA TERESA MODESTA 17820135  45 APTO 

2 VEGA SILVA JEAMPIER ESMIHT 60437159 

NO ACREDITA 

EXPERIENCIA 

MÍNIMA 

REQUERIDA 

00 NO APTO 

3 PEREZ MANOSALVA, ALEXANDER MILLER 77914678 

NO ACREDITA 

EXPERIENCIA 

MÍNIMA 

REQUERIDA 

00 NO APTO 

4 IRIGOIN TAPIA, JOSE HOMNER 43150873 

NO ACREDITA 

EXPERIENCIA 

MÍNIMA 

REQUERIDA 

00 NO APTO 

      

 DEPENDENCIA     

7.- 
Subgerencia de Comercio, Licencias y Control 

Sanitario     

 
Fiscalizador Municipal 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 RICHARD ARMANDO LOPEZ RUIZ 77770151  45 APTO 

2 FUENTES MALUQUIHS RUTH NOEMI 47346138  45 APTO 

3 MARTINEZ ABANTO HUMBERTO ALCIDES 41969002  45 APTO 

4 ARQUEROS PRADO LEVI ELIAS 70973264  45 APTO 
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5 VERA CORDOVA MARIANELA IVONNE 76544379  45 APTO 

6 SAMANA REYES PIERO RODRIGO 73485046  45 APTO 

7 BRAVO ROQUE CHRISTIAN ALBERT 46977157  45 APTO 

8 CORDOVA QUIROZ DIANA LEONOR 77066929 

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS 

SOLICITADO 

00 NO APTO 

9 LAZO SAUSA YOLANDA GUISELLY 42099247 

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS 

SOLICITADO 

00 NO APTO 

      

 DEPENDENCIA     

8.- 
Subgerencia Ambiental 

    

 
Operario de Campo 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 RUBIO ALIAGA RICHARD ALCIDES 72133307   45 APTO 

2 MARIN OLAYA EDWUIN ARMANDO 71790708   45 APTO 

3 FERNADEDZ PAJARES ALEXANDER RAFAEL 61492482.  45 APTO 

 
DEPENDENCIA 

   

 

 

9.- 
Subgerencia de Participación y Seguridad 

Ciudadana     

 

Sereno Municipal 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 CASTILLO LAREDO NOE 40490913  45 APTO 

2 SIESQUEN ABANTO ROBERTO 43536765  45 APTO 

3 VASQUEZ ULLOA MARIO BRANDON 74242861  45 APTO 

4 ESTACIO LOPEZ JHAN MARCO 79950470  45 APTO 

5 PELTROCHE SANTILLAN JONNY 43891898 

NO ACREDITA 

EXPERIENCIA 

MÍNIMA 

REQUERIDA 

15 NO APTO 

6 PAREDES HONORIO ALDO WILFREDO 75865305 

NO ACREDITA 

EXPERIENCIA 

MÍNIMA 

REQUERIDA 

15 NO APTO 

7 ABANTO LA PORTILLA ALEX ANDRES 60918279 

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS 

SOLICITADO 

00 NO APTO 

 


